
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie: przekazania podległym jednostkom organizacyjnym 
niezbędne informacje do opracowania projektów planów finansowych na 

2025 r. 

Na podstawie art. 248 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje podległym jednostkom organizacyjnym niezbędne informacje 
do opracowania projektów planów finansowych na 2025 r., które stanowią 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Jednostki organizacyjne opracowują na mocy art. 248 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych projekty planów finansowych w terminie 30 dni od dnia 
otrzymania informacji określonej § 1, nie później jednak niż do dnia 22 grudnia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623B4764-CE49-4777-927B-5A39C37097E8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KISIELICACH
Plan finansowy na rok 2025
2024-11-15

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 190 371,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 213,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 213,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 3 356,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 340,00

85216 Zasiłki stałe 530,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 530,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 250,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 169 100,00

0830 Wpływy z usług 169 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 910,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 910,00

85295 Pozostała działalność 12,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 485,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 485,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 473,00

855 Rodzina 3 036,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 036,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 320,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 700,00

195 892,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623B4764-CE49-4777-927B-5A39C37097E8. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KISIELICACH

Nr dokumentu Plan finansowy na rok 2025

Data podjęcia 2024-11-15

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 3 973 219,00

85202 Domy pomocy społecznej 700 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

700 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 13 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

31 892,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 892,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

312 000,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 65 000,00

3110 Świadczenia społeczne 65 000,00

85216 Zasiłki stałe 341 334,00

3110 Świadczenia społeczne 341 334,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 364 732,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4260 Zakup energii 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 442,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 400,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 876 540,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 620,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623B4764-CE49-4777-927B-5A39C37097E8. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KISIELICACH

Nr dokumentu Plan finansowy na rok 2025

Data podjęcia 2024-11-15

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 218 684,00

3110 Świadczenia społeczne 217 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85295 Pozostała działalność 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 050,00

4220 Zakup środków żywności 6 920,00

4260 Zakup energii 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 430,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 000,00

855 Rodzina 4 167 465,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 556 769,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 356 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 840,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

85504 Wspieranie rodziny 87 802,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 042,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 420,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

85508 Rodziny zastępcze 350 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

350 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 90 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

90 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

82 894,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 82 894,00

Razem: 8 159 684,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623B4764-CE49-4777-927B-5A39C37097E8. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej SZKOŁA PODSTAWOWA W GORYNIU
Plan finansowy na rok 2025
2024-11-15

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 60 650,00

80101 Szkoły podstawowe 60 650,00

0830 Wpływy z usług 59 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 450,00

60 650,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623B4764-CE49-4777-927B-5A39C37097E8. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej SZKOŁA PODSTAWOWA W GORYNIU

Nr dokumentu Plan finansowy na rok 2025

Data podjęcia 2024-11-15

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 227 007,39

80101 Szkoły podstawowe 1 922 761,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 775,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00

4260 Zakup energii 12 650,00

4270 Zakup usług remontowych 7 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 480,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 047,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 338,39

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 124,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 021 733,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 89 084,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 304 246,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 702,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 957,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 807,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 270,00

Razem: 2 227 007,39

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623B4764-CE49-4777-927B-5A39C37097E8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁĘGOWIE
Plan finansowy na rok 2025
2024-11-15

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 101 126,00

80101 Szkoły podstawowe 101 126,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

101 126,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623B4764-CE49-4777-927B-5A39C37097E8. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁĘGOWIE

Nr dokumentu Plan finansowy na rok 2025

Data podjęcia 2024-11-15

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 590 497,97

80101 Szkoły podstawowe 2 361 910,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 449,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 834,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 900,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00

4260 Zakup energii 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 080,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 910,97

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 662,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 315 258,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 117 040,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 228 587,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 960,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 152 007,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 610,00

Razem: 2 590 497,97

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623B4764-CE49-4777-927B-5A39C37097E8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej ZESPÓŁ SZKÓŁ W KISIELICACH
Plan finansowy na rok 2025
2024-11-15

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 332 320,00

80101 Szkoły podstawowe 21 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

80104 Przedszkola 251 020,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 170 000,00

0830 Wpływy z usług 65 520,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

332 320,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623B4764-CE49-4777-927B-5A39C37097E8. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ZESPÓŁ SZKÓŁ W KISIELICACH

Nr dokumentu Plan finansowy na rok 2025

Data podjęcia 2024-11-15

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 8 374 154,56

80101 Szkoły podstawowe 6 787 797,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 254 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 812 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 050,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

4260 Zakup energii 444 200,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 968,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 305 549,56

4480 Podatek od nieruchomości 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 522,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 424 420,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 273 308,00

80104 Przedszkola 1 523 357,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 168 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 111,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 734,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 481 132,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 610,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 63 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 60 000,00

Razem: 8 374 154,56

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623B4764-CE49-4777-927B-5A39C37097E8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej Żłobek Miejski w Kisielicach
 

Plan finansowy na rok 2025
2024-11-15

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
855 Rodzina 389 900,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 389 900,00

0830 Wpływy z usług 389 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

389 900,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623B4764-CE49-4777-927B-5A39C37097E8. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej Żłobek Miejski w Kisielicach 

Nr dokumentu Plan finansowy na rok 2025

Data podjęcia 2024-11-15

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 729 687,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 729 687,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 969,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 984,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 18 150,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 720,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 60,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,00

Razem: 729 687,60

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623B4764-CE49-4777-927B-5A39C37097E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.2
	Zalacznik 1.3
	Zalacznik 1.4
	Zalacznik 1.5
	Zalacznik 1.6
	Zalacznik 1.7
	Zalacznik 1.8
	Zalacznik 1.9
	Zalacznik 1.10

